
Dziennik Ustaw Nr 14 — 1117 — Poz. 74

Na podstawie art. 37a ust. 2 ustawy z dnia 9 listo-
pada 2000 r. o bezpieczeństwie morskim (Dz. U.
z 2006 r. Nr 99, poz. 693, z późn. zm.3)) zarządza się, co
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa:

1)  wzór formularza ewidencyjnego stosowanego
w transporcie morskim, zwanego dalej „formula-
rzem”;

2)  sposób postępowania ze złożonymi formularzami.

§ 2. Ustala się wzór formularza, który określa za-
łącznik do rozporządzenia.

§ 3. 1. Kapitanaty i bosmanaty, po weryfikacji
otrzymanych formularzy, złożonych w formie elektro-
nicznej lub, w przypadku braku możliwości złożenia
w tej formie, pisemnie, nie później niż przed wyjściem
statku z portu lub przystani morskiej, przesyłają raz 
w miesiącu w terminie do 5. dnia roboczego każdego
miesiąca za miesiąc poprzedni dane ewidencyjne do
Urzędu Statystycznego w Szczecinie.

2. Dane, o których mowa w ust. 1, przesyła się za
pomocą programu komputerowego do badania staty-
stycznego przewozu towarów i pasażerów drogą mor-
ską.

3. Jednostki, o których mowa w ust. 1, przechowu-
ją kopie przekazanych formularzy przez okres 3 lat.

§ 4. Do formularzy złożonych i niezweryfikowa-
nych przed dniem wejścia w życie rozporządzenia sto-
suje się przepisy dotychczasowe.

§ 5. Traci moc rozporządzenie Ministra Infrastruk-
tury z dnia 30 kwietnia 2004 r. w sprawie formularza
ewidencyjnego stosowanego w transporcie morskim
(Dz. U. Nr 100, poz. 1005).

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

74

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 25 stycznia 2010 r.

w sprawie formularza ewidencyjnego stosowanego w transporcie morskim2)

1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopa-
da 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania
Ministra Infrastruktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2) Niniejsze rozporządzenie dokonuje w zakresie swojej regu-
lacji wdrożenia dyrektywy 2009/42/WE Parlamentu Euro-
pejskiego i Rady z dnia 6 maja 2009 r. w sprawie sprawo-
zdań statystycznych w odniesieniu do przewozu rzeczy
i osób drogą morską (Dz. Urz. UE L 141 z 06.06.2009,
str. 29), która zastąpiła, z dniem 26 czerwca 2009 r., dyrek-
tywę 95/64/WE z dnia 8 grudnia 1995 r. w sprawie sprawo-
zdań statystycznych w odniesieniu do przewozu rzeczy
i osób drogą morską (Dz. Urz. UE L 320 z 30.12.1995, 
z późn. zm.;  Dz. Urz. Polskie wydanie specjalne, rozdz. 7,
t. 2, str. 330, z późn. zm.).

3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały
ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 107, poz. 732 i Nr 176,
poz. 1238, z 2008 r. Nr 171, poz. 1055 oraz z 2009 r. Nr 63, 
poz. 519, Nr 92, poz. 753 i Nr 98, poz. 817.



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1118 — Poz. 74

Załącznik do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 stycznia 2010 r. (poz. 74)

WZÓR



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1119 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1120 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1121 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1122 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1123 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1124 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1125 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1126 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1127 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1128 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1129 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1130 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1131 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1132 — Poz. 74



Dziennik Ustaw Nr 14 — 1133 — Poz. 74


		2010-02-01T18:44:16+0100
	Grzegorz Paczowski




